
COMUNE DI OSPEDALETTO
PROVINCIA DI TRENTO

COPIA

N°58
Reg. delib.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O G G E T T O

Approvazione proposta di attività estiva per bambini frequentanti la scuola primaria e affido
incarico alla Società Cooperativa Sociale "La Coccinella" Onlus per la gestione del progetto

Oggi  quattro del mese di luglio dell'anno  duemilaventidue alle ore 16:30, in modalità
videoconferenza, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge vennero
convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale.

All’appello risultano:

Presenti/Assenti
Licciardiello Edy Sindaco P
Cavagna Genny Vice Sindaco P
Loss Nicholas Assessore A
Sutto Mauro Assessore P

   3    1

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Biscaro Sonia, il quale provvede alla
redazione del presente verbale.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sig. Licciardiello Edy nella sua qualità di Sindaco
assume la presidenza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione l'oggetto sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 04-07-2022



Comune di Ospedaletto

OGGETTO Approvazione proposta di attività estiva per bambini frequentanti la scuola
primaria e affido incarico alla Società Cooperativa Sociale "La Coccinella"
Onlus per la gestione del progetto

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
Gli avvenimenti legati alla pandemia dell’ultimo anno, che tuttora fanno parte del nostro
quotidiano e che incideranno anche nel nostro futuro, hanno segnato la nostra Comunità e le
famiglie che la costituiscono: ad oggi emergono nuove e diverse necessità, che si profilano e
specificano nelle caratteristiche di ogni nucleo. Non solo: ogni singolo individuo, dal più grande
al più piccino, è stato messo alla prova con uno stravolgimento delle proprie routine e libertà.
Gli effetti di questo periodo sono ancora imponderabili, ma si ritiene che lo spazio estivo possa
essere un momento importante per consentire ai bambini di vivere in sicurezza spazi di gioco e
incontri, in altre parole di crescita.
La progettazione delle attività estive risponde al bisogno dei bambini di sperimentare contesti di
aggregazione, divertimento e socializzazione differenti da quelli tradizionali e a quello delle
famiglie del territorio di disporre di servizi nel periodo estivo. Per le famiglie, laddove entrambi
i genitori sono impegnati professionalmente durante le vacanze scolastiche ed in assenza di altri
sostegni, l’esistenza di un servizio di animazione diurna per i bambini, adeguato nella
progettazione educativa, rappresenta una importante risorsa.
È essenziale, affinché le attività estive siano fruibili dalle famiglie, che l’accesso a questa
tipologia di servizio non comporti un eccessivo carico economico per le stesse.
Nel concreto, l’Amministrazione, in collaborazione con il Comune di Grigno, intende mettere a
disposizione i propri spazi scolastici a personale qualificato che possa proporre progetti
educativi variegati, offrendo occasioni di divertimento e gioco, con il fine di creare dei contesti
aperti alla costruzione di molteplici relazioni, offrire un’esperienza di vita in gruppo e di
sperimentazione delle relazioni interpersonali in un ambiente diverso dai contesti tradizionali
pre-strutturati, proporre la conoscenza di nuove cose, luoghi e competenze, stimolando,
attraverso il fare ed il creare, le capacità di osservare, apprendere e sperimentare in modo
naturale e piacevole, migliorare la conoscenza del proprio territorio attraverso l’esplorazione
anche attraverso contesti naturali, accogliere e favorire l’inserimento dei bambini in condizione
di disagio, attivando le risorse educative per garantire il benessere dell’esperienza.
Nei confronti delle famiglie, il servizio offre:
 supporto all’organizzazione della famiglia durante i mesi estivi;
 un servizio educativo affidabile e sicuro, realizzato in un ambiente sereno e giocoso,
attento alle dinamiche educative ed alla crescita del singolo e del gruppo;

 una relazione di fiducia e piena accoglienza dei bisogni espressi;
 un’organizzazione trasparente ed affidabile (orari, attività, luoghi e spostamenti, personale
educativo, menù, ecc.);

 accoglienza e sostegno per le famiglie in difficoltà ed i loro bambini, in collaborazione con
i servizi sociali del territorio.

Vista e richiamata la propria precedente deliberazione n. 61 del 05/07/2022, esecutiva, con la
quale è stata approvata la proposta di attività estiva per l’anno 2021 e affidato l’incarico alla Società
Cooperativa Sociale "La Coccinella" Onlus per la gestione del progetto.
Ritenuto di riproporre l’iniziativa anche per l’anno 2022 vista l’adesione ed il riscontro positivo

ottenuto nel 2021.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 04-07-2022



Comune di Ospedaletto

Atteso che, in materia di acquisizione di beni, di servizi e di prestazioni la normativa di
riferimento risulta essere quella disposta dalla L.P. n. 23/1990 e s.m. ed il suo regolamento di
attuazione, dal D. Leg.vo 18.04.2016, n. 50, nonché dalla normativa contenuta nell’art. 1 del D.L.
06.07.2012 n. 95 (c.d. “Spending review) convertito con modifiche in L. 07.08.2012 n. 135;
Acclarato, pertanto, che, ai fini dell’acquisizione di beni o servizi, si dovrà in via prioritaria

ricorrere ai mercati elettronici della P.A. (anche provinciale) o mediante convenzione CONSIP o
altre centrali di committenza;
Dato atto che con delibera di Giunta n. 17 dd. 30/01/2014 si rende vincolante per la Comunità il

sistema Mercurio (convenzioni APAC e ME-PAT) e, in alternativa, tramite il sistema Consip SpA
(convenzioni quadro e Me-PA) con riferimento alle categorie merceologiche in essi abilitate;
Acclarato che, ai sensi della L.P. 19 luglio 1990, n. 23 “Disciplina dell'attività contrattuale e

dell'amministrazione dei beni della Provincia autonoma di Trento”, art. 21 comma 2 lett. h) e
comma 4, è ammesso l’affidamento mediante trattativa privata diretta con ditta ritenuta idonea,
quando il valore del contratto non superi l’importo di Euro 47.000,00.- (importo aggiornato con
determinazione Dirigente Servizio Gestioni patrimoniali e Logistica n. 1 del 14.01.2020);
Visto e richiamato il comma 6 dell’art. 36ter 1 della succitata L.P. 19.07.1990, n. 23 e ss.mm.ii.,

così come modificato dall’art. 14 della L.P. 12.02.1019, n. 1, in base al quale rimane ferma la
possibilità per la Provincia, per gli enti locali e per le altre amministrazioni aggiudicatrici del
sistema pubblico provinciale, di effettuare spese per acquisti di beni e servizi di importo inferiore a
cinquemila Euro senza ricorrere al mercato elettronico o agli strumenti elettronici di acquisto gestiti
dalla Provincia o da CONSIP s.p.a.;
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 “Nuovo Codice dei contratti pubblici”, ed in particolare l’art.

36 “Contratti sotto soglia”, che prevede che l'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria avvengono nel rispetto dei principi di economicità,
efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza,
proporzionalità, pubblicità, nonché del principio di rotazione;
Vista la Linee Guida n. 4 “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore

alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di
operatori economici” (delibera ANAC n. 1097, del 26 ottobre 2016, aggiornate sulla base del D.lgs.
19 aprile 2017, n. 56);
Vista la deliberazione della Giunta Provinciale n. 307/2020 allegato 3.2, la quale prevede che, ai

fini dell’applicazione del principio di rotazione, nel caso di affidamento diretto di servizi e forniture
(contratti di importo non superiore a quello indicato dall’art. 21, c. 4, l.p. 23/90), l’amministrazione
aggiudicatrice può affidare al medesimo operatore economico più contratti pubblici aventi ad
oggetto la stessa categoria merceologica o la stessa tipologia di prestazione quando, nel corso
dell’anno civile  (01 gennaio - 31 dicembre ), la sommatoria dei singoli affidamenti non superi
l’importo indicato nell’art. 21, comma 4, della L.P. n. 23/1990 e ss.mm.ii. ( Euro 47. 000,00.-). La
stessa categoria merceologica o tipologia di prestazione vengono individuate facendo riferimento
alla classificazione indicata nel paragrafo 3.3;
Visto il punto 3.7 delle citate Linee Guida che prevede negli affidamenti di importo inferiore ad

€ 1.000,00.- la possibilità di derogare dall’applicazione del principio di rotazione degli affidamenti,
con scelta, sinteticamente motivata, contenuta nella determinazione a contrarre od in atto
equivalente.
Preso atto che la Società Cooperativa Sociale “La Coccinella” Onlus, con sede a Cles (TN) Viale

Degasperi 19, p.iva 01487610220:
 ha sempre svolto il servizio in modo puntuale ed a regola d’arte nel rispetto dei costi pattuiti;
 risulta essere una cooperativa specializzata nel prestare servizi come quello oggetto del presente
provvedimento;
Chiesta ed ottenuta a questo scopo la disponibilità a gestire il servizio da parte della Società

Cooperativa Sociale ONLUS  “La Coccinella”, con sede a Cles (TN), Viale Degasperi 19.
Considerato che:

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 04-07-2022



Comune di Ospedaletto

l’intervento richiesto ai Comuni aderenti è di Euro 65,00.- a bambino ed a settimana (esclusi
iscritti con buoni di servizio), somma che consente di abbassare la quota a carico delle famiglie,
e di garantire la copertura delle quote mancanti per il mancato raggiungimento del numero
minimo di iscritti (n. 22/settimana). Le iscrizioni raccolte finora per il Comune di Ospedaletto
sono n. 12 per la settimana dall’11 al 15 luglio (posti mancanti n. 6); totale costo per il Comune
di Ospedaletto Euro 1.170,00.-, come da preventivo assunto al protocollo comunale in data
01.06.2022 al n. 2493;
è inoltre prevista per le famiglie la possibilità di fruire dei buoni di servizio, in quanto la
Cooperativa è accreditata per tale funzione presso la Provincia;
la cooperativa La Coccinella è iscritta nell’elenco dei soggetti erogatori dei Buoni di servizio. In
caso di richiesta di utilizzo dello strumento ed in base al numero di ore complessive richieste di
attività, la quota settimanale verrà maggiorata dei costi di gestione amministrativa, nella misura
indicata dal regolamento provinciale. Per coloro che usufruiscono dei Buoni di Servizio la quota
sarà dunque scontata in base all’agevolazione stabilita. Per chi invece non usufruisce dei buoni
di servizio le Amministrazioni di Ospedaletto e Grigno erogheranno un contributo pari a 65,00.-
Euro per ciascun iscritto residente;
in fase di rendiconto la Cooperativa invierà alle Amministrazioni comunali di Grigno e
Ospedaletto la lista degli iscritti che hanno usufruito del contributo comunale (65,00.- Euro) e
chiederà il versamento di quanto dovuto a titolo di integrazione della quota.
Visto il progetto presentato dalla suddetta Cooperativa, assunto al protocollo comunale n. 1535

di data 11.04.2022 e ritenutolo meritevole di approvazione, in linea con le aspettative e con le
esigenze dell’Amministrazione e dei propri censiti;
Visti i preventivi prot. n. 2493 dd. 01.06.2022 e prot. n. 1535 dd. 11.04.2022;
Ritenuto opportuno procedere con l’affidamento dei servizi per la gestione del progetto estivo,

provvedendo ad impegnare la relativa spesa di totali Euro 1.170,00.-.
Evidenziato che d’ufficio è stato acquisito il Durc on line regolare, prot. INAIL_33516886 dd.

17.06.2022 con scadenza 15/10/2022.
Visti:
la L.P. n. 18/2015 “Modificazioni della legge provinciale di contabilità 1979” e altre-
disposizioni di adeguamento dell’ordinamento provinciale e degli enti locali al D.Lgs.
118/2011 e ss.mm.ii. (disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi a norma degli artt. 1 e
2 della L. n. 42/2009);
il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali) e s.m.;-
la Legge Regionale 03 maggio 2018, n. 2 "Codice degli enti locali della Regione Autonoma-
Trentino-Alto Adige" e s.m.;
Il Regolamento di attuazione dell'ordinamento finanziario e contabile degli enti locali-
approvato con D.P.G.R. 27.10.1999 n. 8/L e s.m., per quanto compatibile con la normativa
in materia di armonizzazione contabile;
lo Statuto comunale;-
il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 16 del 28.06.2018;-
la deliberazione del Consiglio comunale n. 03 del 31.01.2022, con la quale è stato approvato-
il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2022-2024;
la deliberazione della Giunta comunale n. 7 del 31.01.2022, con la quale si è provveduto ad-
approvazione l’Atto Programmatico di indirizzo – parte finanziaria - per l’esercizio
finanziario 2022-2024;
la deliberazione della Giunta comunale n. 50 del 15.06.2022 con la quale si è provveduto ad-
approvazione l’Atto Programmatico di indirizzo per l’esercizio finanziario 2022;

Rilevata l’opportunità di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai
sensi dell’art. 183, quarto comma, della L.R. 03 maggio 2018, n. 2 e ss.mm.ii., al fine di poter
avviare il progetto.
Preso atto dei pareri di cui all’art. 185 del Codice degli Enti locali della Regione Trentino Alto

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 04-07-2022



Comune di Ospedaletto

Adige, approvato con L.R. 03 maggio 2018 n. 2, come modificato dalla L.R. 08 agosto 2018 n. 6,
espressi in forma digitale ed allegati al presente provvedimento.
A seguito di distinte votazioni, ad unanimità di voti palesemente espressi,

DELIBERA

Di approvare ed aderire, per i motivi in premessa esposti, alla proposta di attività estiva per1.
bambini frequentanti la Scuola primaria (da 6 a 11 anni), presentata dalla Società
Cooperativa Sociale “La Coccinella” Onlus, con sede a Cles (TN) Viale Degasperi 19, p.iva
01487610220, assunta al protocollo comunale n. 1535 di data 11.04.2022, che si allega alla
presente quale parte integrante e sostanziale;

Di affidare alla suddetta Società Cooperativa Sociale “La Coccinella” Onlus la gestione del2.
progetto sub 1.;

Di dare atto che il Comune di Ospedaletto si impegna a versare la quota di Euro3.
65,00/settimana per ogni bambino partecipante, residente nel Comune di Ospedaletto
(esclusi iscritti con buoni di servizio) per una spesa di totali preventivati Euro 780,00.-
(Euro 65,00 x n. 12), IVA al 5 % inclusa, e delle quote mancanti dovute ad un numero
inferiore al numero minimo di partecipanti per un totale di Euro 390,00.-, IVA al 5 %
inclusa (Euro 65,00 x n. 6), sulla base della comunicazione assunta al protocollo comunale
n. 2493 del 01.06.2022, e da liquidare su richiesta debitamente rendicontata e fatturata dalla
Cooperativa La Coccinella;

Di mettere a disposizione gli spazi necessari presso la Scuola primaria di Ospedaletto, in4.
accordo con l’Istituto comprensivo di Strigno e Tesino e la Comunità Valsugana e Tesino;

 Di dare atto che le modalità di scelta del contraente sono supportate dalla previsione di cui5.
all’art. 21, 4° comma, della L.P. n° 23/1990 e ss.mm.ii.;

Di dare atto che il contratto sarà perfezionato mediante scambio di corrispondenza secondo5.
gli usi commerciali, ed in particolare mediante invio del presente provvedimento alla
Cooperativa incaricata;

Di disporre che il pagamento della fattura per la prestazione di che trattasi avvenga entro n.5.
60 giorni dall’assunzione al protocollo comunale della medesima, nel rispetto di quanto
previsto dall’art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136, come modificato con D.L. 12.11.2010 n.
187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217 e che, pertanto, la Cooperativa dovrà rilasciare
apposita dichiarazione con la quale si assume la responsabilità del rispetto di tutti gli
obblighi previsti dalla normativa in argomento e comunica gli estremi identificativi dei conti
correnti dedicati, le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di
essi; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a
consentire la piena tracciabilità delle operazioni finanziarie relative al presente contratto,
determina la risoluzione di diritto del contratto stesso; gli strumenti di pagamento idonei a
tracciare i flussi finanziari devono riportare, in relazione a ciascuna transazione, il codice
identificativo di cui al seguente punto 7 del presente dispositivo;

Di dare atto che il codice CIG assegnato è Z883707857;6.

Di dare atto che, secondo quanto previsto dalla Legge n. 244/2007 nella fattura elettronica7.
vanno indicati, tra l’altro, anche il Codice Univoco d’Ufficio UFH2N0, il Codice Unitario

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 04-07-2022



Comune di Ospedaletto

di Progetto CUP (ove previsto), il Codice Identificativo di Gara (CIG) ed anche il numero e
la data del presente provvedimento;

Di dare atto che la spesa conseguente, trova imputazione a carico dell’esercizio finanziario8.
2022, nel seguente modo:

Missione Programma Titolo 2°
livello

3°livello 4°livello 5°livello Capitolo Importo
Euro

Anno
esigibilità

12 5 1 3 2 99 999 2021 1.170,00 2022

Di dare atto che, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. A), del D.L. n. 78/2009, convertito con la9.
Legge n. 102/2009, è stato accertato che il programma dei pagamenti conseguenti alla
presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole
di finanza pubblica;

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, all'unanimità dei voti10.
espressi in forma palese, ai sensi dell’art. 183, comma 4, del Codice degli Enti Locali della
Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge regionale 3 maggio 2018, n.
2 e s.m.i., in considerazione della necessità di rendere operativi in tempi brevi i documenti
in argomento.

Ai sensi dell'art. 4, comma 4, della L.P. n. 23/1992 e ss.mm., avverso la presente deliberazione
sono ammessi i seguenti ricorsi:
opposizione alla Giunta comunale da parte di ogni cittadino, entro il periodo di pubblicazione,-
ai sensi dell’art. 183, comma 5, del nuovo Codice degli Enti Locali della Regione Trentino Alto-
Adige, approvato con L.R. 3 maggio 2018, nr. 2;
ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa entro 60 giorni, ai-
sensi dell’art. 29 dell’allegato 1) del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104;
in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi-
dell’art. 8 della D.P.R. 24 novembre 1971, nr. 1199.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 04-07-2022



Comune di Ospedaletto

OGGETTO Approvazione proposta di attività estiva per bambini frequentanti la scuola
primaria e affido incarico alla Società Cooperativa Sociale "La Coccinella"
Onlus per la gestione del progetto

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario Comunale
F.to  Licciardiello Edy F.to Dott.ssa Biscaro Sonia

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 04-07-2022



Comune di Ospedaletto

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 81 del Testo unico delle leggi regionali sull’ordinamento dei comuni

della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L e s.m.

Oggetto: Approvazione proposta di attività estiva per bambini frequentanti la
scuola primaria e affido incarico alla Società Cooperativa Sociale "La
Coccinella" Onlus per la gestione del progetto

Regolarita' tecnica

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 04-07-22 Il Responsabile del servizio
F.to Biscaro Sonia

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 04-07-2022



Comune di Ospedaletto

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 81 del Testo unico delle leggi regionali sull’ordinamento dei comuni

della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L e s.m.

Oggetto: Approvazione proposta di attività estiva per bambini frequentanti la
scuola primaria e affido incarico alla Società Cooperativa Sociale "La
Coccinella" Onlus per la gestione del progetto

Regolarita' contabile

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 04-07-22 Il Responsabile del servizio
F.to Biscaro Sonia

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 04-07-2022



Comune di Ospedaletto

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 58 del 04-07-2022

Oggetto: Approvazione proposta di attività estiva per bambini frequentanti la
scuola primaria e affido incarico alla Società Cooperativa Sociale "La
Coccinella" Onlus per la gestione del progetto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 10 giorni consecutivi con numero di registrazione 251 all’albo pretorio
on line del sito www.comune.ospedaletto.tn.it.

Contestualmente all’affissione all’albo la presente deliberazione viene comunicata ai
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 79 comma 2 del Testo unico delle leggi regionali
sull’ordinamento dei comuni della Regione Trentino Alto Adige approvato con D.P.Reg.
01.02.2005 n. 3/L e s.m.

Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile-

IL RESPONSABILE
Dott.ssa Biscaro Sonia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 04-07-2022



Comune di Ospedaletto

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 58 del 04-07-2022

Oggetto: Approvazione proposta di attività estiva per bambini frequentanti la
scuola primaria e affido incarico alla Società Cooperativa Sociale "La
Coccinella" Onlus per la gestione del progetto

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

IL RESPONSABILE
Biscaro Sonia

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 04-07-2022


